АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024

№ 29
дер. Рябиновщина
О создании профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов

муниципального образования Рябиновского сельского поселения

Нолинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 8 Устава муниципального образования Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской области администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать профилактическую группу для проведения профилактических мероприятий по пожарной безопасности на территории Рябиновского сельского поселения (Прилагается), в целях:
1.1. проведение проверок частного и муниципального жилого фонда и выявление асоциальных граждан на территории Рябиновского сельского поселения.
1.2. проведение проверок частного и муниципального жилого фонда, где проживают многодетные семьи, одинокие престарелые граждане, социально неблагополучные слои населения, лица, ведущие аморальный образ жизни и лица без определённого места жительства.
         2. Считать утратившим силу постановление администрации от 17.02.2023 № 30 «О создании профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов
муниципального образования Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Рябиновского сельского поселения

   В.Ю.Трубицын
Направить: дело, прокуратура, сайт, администрация Нолинского района, ОНД по Нолинскому  району
Приложение
к постановлению
администрации

Рябиновского сельского
                        поселения
                        от 12.02.2024 № 29
Состав профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов

 муниципального образования Рябиновского сельского поселения

Нолинского района Кировской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая

должность
	примечание

	1
	Трубицын Василий Юрьевич
	Глава администрации

	2
	Зараменских Андрей Николаевич
	Участковый уполномоченный
	по согласованию

	3
	Буторин Сергей Григорьевич
	Государственный пожарный инспектор
	по согласованию

	4
	Косолапов Николай Васильевич
	Член ДПД при администрации Рябиновского сельского поселения
	по согласованию

	5
	Ашихмин Виктор Николаевич
	Член ДПД при администрации Рябиновского сельского поселения
	по согласованию

	6
	Боков Алексей Викторович
	Начальник управляющей компании «Жилкоммунсервис»
	по согласованию

	7
	Инчина Ольга Васильевна
	Начальник управляющей компании «Нолинская экологическая компания»
	по согласованию